Interlagos
4 a 6 Setembro

2a Etapa 2020

de(
vesag( %
Liga Desportiva de Automobilismo Etapa 2

Sabado Interlagos 4,309 Km .T.

Prova 2 Formula 1600 Lda 05/09/2020 15:15. ......
Race (12 Laps) . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 2:01.016 +0.084 16:35:28.669 5 2:05.685 +1.816 16:27:40.437
(8) DIAS HAMILTON 10 2:00.932 - 16:37:29.601 6 2:05.242 +1.373 16:29:45.679
1 16:19:14.708 1 2:01.097 +0.165 16:39:30.698 7 2:04.695 +0.826 16:31:50.374
2 1:59.666 +0.140 16:21:14.374 12 2:01.786 +0.854 16:41:32.484 8 2:05.894 +2.025 16:33:56.268
3 1:59.605 +0.079 16:23:13.979 9 2:07.211 +3.342 16:36:03.479
4 1:59.526 - 16:25:13.505 (133) VICTOR BONILHA 10 2:04.792 +0.923 16:38:08.271
5 2:00.424 +0.898 16:27:13.929 1 16:19:18.447 1 2:03.869 - 16:40:12.140
6 2:01.797 +2.271 16:29:15.726 2 2:01.505 +0.022 16:21:19.952 12 2:04.390 +0.521 16:42:16.530
7 2:00.018 +0.492 16:31:15.744 3 2:01.483 | - 16:23:21.435
8 2:00.114 +0.588 16:33:15.858 4 2:02.050 +0.567 16:25:23.485 (29) FERNANDA ANICETO
9 2:00.157 +0.631 16:35:16.015 5 2:02.206 +0.723 16:27:25.691 1 16:19:20.616
10 1:59.889 +0.363 16:37:15.904 6 2:02.207 +0.724 16:29:27.898 2 2:05.471 +1.042 16:21:26.087
1 2:00.074 +0.548 16:39:15.978 7 2:01.488 +0.005 16:31:29.386 3 2:04.429 | - 16:23:30.516
12 1:59.684 +0.158 16:41:15.662 8 2:01.956 +0.473 16:33:31.342 4 2:05.074 +0.645 16:25:35.590
9 2:01.931 +0.448 16:35:33.273 5 2:05.040 +0.611 16:27:40.630
(70) ALEXANDRE BONILHA 10 2:02.092 +0.609 16:37:35.365 6 2:04.966 +0.537 16:29:45.596
1 16:19:13.565 11 2:02.353 +0.870 16:39:37.718 7 2:04.663 +0.234 16:31:50.259
2 2:00.801 +1.279 16:21:14.366 12 2:02.681 +1.198 16:41:40.399 8 2:07.508 +3.079 16:33:57.767
3 1:59.619 +0.097 16:23:13.985 9 2:42.986 +38.557 16:36:40.753
4 1:59.522 - 16:25:13.507 (27) MARCELO JOSE BRASIL
5 2:00.811 +1.289 16:27:14.318 1 16:19:14.481
6 2:00.703 +1.181 16:29:15.021 2 2:02.598 +1.403 16:21:17.079
7 2:00.444 +0.922 16:31:15.465 3 2:02.379 +1.184 16:23:19.458
8 1:59.846 +0.324 16:33:15.311 4 2:02.695 +1.500 16:25:22.153
9 2:00.404 +0.882 16:35:15.715 5 2:02.467 +1.272 16:27:24.620
10 1:59.644 +0.122 16:37:15.359 6 2:02.927 +1.732 16:29:27.547
11 2:00.452 +0.930 16:39:15.811 7 2:01.195 | - 16:31:28.742
12 1:59.908 +0.386 16:41:15.719 8 2:02.058 +0.863 16:33:30.800
9 2:02.296 +1.101 16:35:33.096
(19) RODRIGO S. ROSSET 10 2:02.413 +1.218 16:37:35.509
1 - 16:19:14.444 1 2:02.367 +1.172 16:39:37.876
2 2:00.038 +0.641 16:21:14.482 12 2:03.002 +1.807 16:41:40.878
3 2:00.188 +0.791 16:23:14.670
4 1:50397 - 16:25:14.067 (4) BERNARDO ALBANESI
5 2:00.130 +0.733 16:27:14.197 1 16:19:17.471
6 2:00.926 +1.529 16:29:15.123 2 2:01.091 - 16:21:18.562
7 2:00.483 +1.086 16:31:15.606 3 2:02.872 +1.781 16:23:21.434
8 1:59.794 +0.397 16:33:15.400 4 2:02.971 +1.880 16:25:24.405
9 1:59.950 +0.553 16:35:15.350 5 2:03.523 +2.432 16:27:27.928
10 2:00.090 +0.693 16:37:15.440 6 2:02.389 +1.298 16:29:30.317
1 2:00.209 +0.812 16:39:15.649 7 2:02.456 +1.365 16:31:32.773
12 2:00.211 +0.814 16:41:15.860 8 2:02.449 +1.358 16:33:35.222
9 2:03.297 +2.206 16:35:38.519
(18) CRISTIANO LIMA DENARDI 10 2:03.829 +2.738 16:37:42.348
1 - 16:19:15.260 1 2:03.904 +2.813 16:39:46.252
2 2:00.986 +0.692 16:21:16.246 12 2:05.061 +3.970 16:41:51.313
3 2:00.533 +0.239 16:23:16.779
4 2:08.100 +7.806 16:25:24.879 (15) RAPHAEL PERON ZULINI
5 2:00.763 +0.469 16:27:25.642 1 16:19:21.126
6 2:01.005 +0.711 16:29:26.647 2 2:04.987 +1.196 16:21:26.113
7 2:00.294 - 16:31:26.941 3 2:03.836 +0.045 16:23:29.949
8 2:00.596 +0.302 16:33:27.537 4 2:04.561 +0.770 16:25:34.510
9 2:01.205 +0.911 16:35:28.742 5 2:05.921 +2.130 16:27:40.431
10 2:00.921 +0.627 16:37:29.663 6 2:06.044 +2.253 16:29:46.475
1 2:01.040 +0.746 16:39:30.703 7 2:03.791 - 16:31:50.266
12 2:01.635 +1.341 16:41:32.338 8 2:08.608 +4.817 16:33:58.874
9 2:04.411 +0.620 16:36:03.285
(13) EDUARDO NOBOR IMAMURA 10 2:04.431 +0.640 16:38:07.716
1 I 16:19:14.504 " 2:04.197 +0.406 16:40:11.913
2 2:01.094 +0.162 16:21:15.598 12 2:04.338 +0.547 16:42:16.251
3 2:01.252 +0.320 16:23:16.850
4 2:01.830 +0.898 16:25:18.680 (2) JEAN A. QUADROS
5 2:02.259 +1.327 16:27:20.939 1 16:19:19.216
6 2:02.090 +1.158 16:29:23.029 2 2:04.080 +0.211 16:21:23.296
7 2:02.071 +1.139 16:31:25.100 3 2:05.287 +1.418 16:23:28.583
8 2:02.553 +1.621 16:33:27.653 4 2:06.169 +2.300 16:25:34.752
Printed: 05/09/2020 16:45:01 Licensed to: Verde Rosso
Crono Verde Rosso Orbits 3
Diretor de Prova: Ernesto Costa e Silva www.amb-it.com
Resultados em www.verderosso.com.br www.mylaps.com

Ao vivo em www.mylaps.esp.br Page 1/1



